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Anlage zur Drs. 21/8663 
 
 

01.02.2000 bis 31.12.2001 

Grundpreis 1,60 € 

km-Preis bis 15. km 1,53 € 

Km-Preis ab 16. km 1,28 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 181. Sekunde) 21,47 € 

Zuschlag für Großraumtaxen 3,00 € 

01.01.2002 bis 31.10.2004 

Grundpreis 2,00€ 

km-Preis bis 15. km 1,53 € 

Km-Preis ab 16. km 1,28 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61. Sekunde) 21,47 € 

Zuschlag für Großraumtaxen 3,- € 

01.11.2004 bis 30.05.2006 

Grundpreis 2,10 € 

km-Preis bis 11. km 1,60 € 

Km-Preis ab 12. km 1,28 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61. Sekunde) 23,- € 

Zuschlag für Großraumtaxen 3,- € 

01.06.2006 bis 30.06.2007 

Grundpreis 2,20 € 

km-Preis bis 11. km 1,67 € 

km-Preis ab 12. km 1,28 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61. Sekunde) 23,- € 

Zuschlag für Großraumtaxen 3,- € 

01.07.2007 bis 31.07.2008 

Grundpreis 2,40 € 

km-Preis bis 10. km 1,68 € 

km-Preis ab 11. Km 1,28 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61. Sekunde) 24,- € 

Zuschlag für Großraumtaxen 3,- € 

01.08.2008 bis 30.09.2010 

Grundpreis 2,60 € 

km-Preis bis 4. km 1,80 € 

km-Preis ab 5. bis 10. km 1,69 € 

km-Preis ab 11. km 1,28 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61. Sekunde) 25,- € 

Zuschlag für Großraumtaxen 4,- € 

01.10.2010 bis 31.07.2011 

Grundpreis 2,70 € 

km-Preis bis 4. km 1,85 € 

km-Preis ab 5. bis 10. km 1,75 € 

km-Preis ab 11. km 1,28 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61. Sekunde) 25,- € 

Zuschlag für Großraumtaxen 4,- € 

01.08.2011 bis 31.08.2012 

Grundpreis 2,80 € 

km-Preis bis 4. km 1,93 € 

km-Preis ab 5. bis 10. km 1,83 € 

Km-Preis ab 11. km 1,34 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61. Sekunde) 25,- € 

Zuschlag für Großraumtaxen 5,- € 
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01.09.2012 bis 30.09.2013 

Grundpreis 2,90 € 

km-Preis bis 4. km 2,00 € 

km-Preis ab 5. bis 10. km 1,90 € 

km-reis ab 11. km 1,40 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61 Sekunde) 25,- € 

Zuschlag für Großraumtaxen 5,- € 

01.10.2013 bis 30.09.2014 

Grundpreis 2,90 € 

km-Preis bis 4. km 2,20 € 

km-Preis 5. bis 9. km 1,90 € 

km-Preis ab 10. km 1,40 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61 Sekunde) 30,- € 

Zuschlag für Großraumtaxen 6,- € 

Seit 01.10.2014 

Grundpreis 3,20 € 

km-Preis bis 4. km 2,35 € 

km-Preis 5. bis 9. km 2,10 € 

km-Preis ab 10. km 1,45 € 

Wartegeld pro Stunde (ab der 61 Sekunde) 30,- € 

Zuschlag für Großraumtaxen 6,- € 

 


